МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от _29.10.2024                                                                                                             № _408____

станица Днепровская

 Об утверждении

Плана информационно – разъяснительной работы

о порядке  проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего

 и среднего общего образования

  в 2024- 2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Тимашевский район от 29 октября 2024 года №

826 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2024-2025

учебном году», в целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в  МБОУ СОШ № 7

в 2024 – 2025 учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План информационно - разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 7 в 2024 – 2025 учебном году (приложение 1)

2. Заместителю директора В.Н. Лазаренко:

2.1. Довести План ИРР о порядке проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в  МБОУ СОШ № 7 в 2024-2025 учебном  году до сведения

педагогов школы.

2.2. Обеспечить условия для реализации Плана ИРР о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 7.

3. Ответственному за ведение сайта Панченко О.В. разместить План

информационно - разъяснительной работы о порядке проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования  в МБОУ СОШ № 7

в 2024 – 2025 учебном году на сайте МБОУ СОШ № 7.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7                                                     Л.Н. Каретникова